
 

CoolGuard erbjuder trådlösa system för övervakning av livsmedelstemperaturer inom 
dagligvaruhandeln och restaurangnäringen. Bolagets system ökar säkerheten och kvalitén 
samtidigt som det minskar hanteringskostnaden i samband med lagstadgad egenkontroll av 
livsmedel. CoolGuard är sedan 2004 noterat på AktieTorget. 
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CoolGuards dotterbolag Iniris inleder samarbete med danska Modström 
samt erhåller order motsvarande 3.5 Mkr 
 
CoolGuards dotterbolag Iniris har tecknat avtal om samarbete med danska 
energibolaget Modström. Samarbetet innebär att Iniris har anpassat sin produkt 
MeterCam till Modströms kravspecifikation. Modström har därefter lagt en första 
beställning på denna produkt motsvarande 3.5 Mkr.  
 
Modström är Danmarks första fristående elleverantör med miljön i fokus, där bl.a destruktion 
av utsläppsrätter ingår som en viktig del i affärsidén. Projektet stöds av den Danska 
Energisparfonden bl.a genom TV reklam i danska kommersiella TV kanaler. Modström har 
som målsättning att inom 3 år ha 150,000 kunder i Danmark. 
 
Motströms affärsidé bygger på att kunden väljer olika produkter där man garanterar ett pris 
som i grunden är lägre än konkurrenternas, sedan kan kunden välja om man vill behålla det 
lägre priset eller använda besparingen till destruktion av utsläppsrätter. En annan del av 
konceptet är att kunden kan teckna el-abonnemang i samma affärer där han tecknar sitt 
mobiltelefonabonnemang.  
 
En viktig del i konceptet är att Modström löpande skall kunna läsa av kundernas elmätare. 
Detta möjliggörs av Iniris produkt MeterCam, en kamera som monteras på befintliga mätare 
för att enkelt kunna utföra fjärravläsning. Kommunikationen sker via GSM/GPRS.  
 
”Utan Iniris unika kamerateknik hade vi aldrig kunnat genomföra projektet, då man i 
Danmark inte vill skrota de väl fungerande mekaniska mätarna” säger Roar Seeger, CEO för 
Modström. 
 
”Vi ser att intresset i Europa är stort för vår teknik med fjärravläsning av mätare med 
kamerateknik. MeterCam lämpar sig inte bara för elmätare utan passar också för gas, värme 
och vattenavläsning” säger VD i Iniris, Martin Jervill och fortsätter ”Jag är vidare övertygad 
om att Modströms miljövänliga elleverantörskoncept har goda förutsättningar att bli en stor 
succé inte bara i Danmark utan på sikt även i övriga Europa”. 
 
Läs mer om Modström på www.modstroem.dk 
 

 
För ytterligare information kontakta Iniris VD, Martin Jervill, telefon 040-689 33 50 
 


